
EÿÿLAMUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACIÓN FUNCIONAL (FINALIDAD Y FUNCIÓN)
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2021

(Cifras en pesos)

SubejercicioAmpliaciones/

Reducciones
Egreso
Pagado

Egreso
Aprobado

Egreso
Modificado

(3=1+2)

Egreso
Devengado

Concepto

(6=3-4)(5)(4)(1) (2)

3,530,907.998,564,931.068,641,461.8212,017,318.85 155,050.96 12,172,369.811 GOBIERNO

0.000.00

0.00

8,021,930.38

0.00

2,119,382.21

0.00

2,031,057.22

0.00

0.00

5,879,269.41

0.00

1,146,916.35

0.00

1,615,276.06

0.000.00 0.001.1 LEGISLACION

0.000.000.00

7,731,044.85

0.00

2,306,092.00

0.00

1,980,182.00

0.001.2 JUSTICIA

2,142,660.97

0.00

972,465.86

0.00

415,781.16

5,802,738.65

0.00

1,146,916.35

0.00

1,615,276.06

290,885.53

0.00

-186,709.79

0.00

1.3 COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO

1.4 RELACIONES EXTERIORES

1.5 ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS

1.6 SEGURIDAD NACIONAL

50,875.221.7 ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD

INTERIOR

0.000.00 0.000.00 0.001.8 0.00OTROS SERVICIOS GENERALES

8,968,909.8418,928,521.2518,968,863.9228,078,732.00 -140,958.24 27,937,773.762 DESARROLLO SOCIAL

0.00

8,827,848.68

0.00

0.00

0.000.000.00 0.00

-141,041.50

0.00

0.00

0.00

26,964,696.50

0.00

2.1 PROTECCION AMBIENTAL

18,096,505.15

0.00

18,136,847.82

0.00

27,105,738.00

0.00

2.2 VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD

2.3 SALUD

0.000.00 0.000.002.4 RECREACION, CULTURA Y OTRAS

MANIFESTACIONES SOCIALES

0.000.000.00 0.00

832,016.10

0.00

0.00 0.002.5 EDUCACION

141,061.16
0.00

832,016.10

0.00

83.26 973,077.26

0.00

972,994.00

0.00

2.6 PROTECCION SOCIAL

0.002.7 OTROS ASUNTOS SOCIALES

0.000.000.00 0.000.00 0.003 DESARROLLO ECONOMICO

0.000.000.00 0.000.00ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y

LABORALES EN GENERAL

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA

COMBUSTIBLES Y ENERGIA

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION

TRANSPORTE

COMUNICACIONES

0.003.1

0.000.000.00 0.000.000.003.2

0.000.000.00 0.000.00 0.003.3

0.000.000.00 0.000.000.003.4

0.000.000.00 0.000.000.003.5

0.000.000.00 0.000.00 0.003.6

0.000.000.00 0.000.000.003.7 TURISMO

0.000.000.00 0.00 0.000.003.8 CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS 0.000.000.00 0.000.00 0.003.9

ECONOMICOS

0.00407,792.36407,792.36 407,792.36410,028.15 -2,235.79OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES4

ANTERIORES
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(Cifras en pesos)

SubejercicioAmpliaciones/

Reducciones
Egreso
Devengado

Egreso
Pagado

Egreso
Aprobado

Egreso
Modificado

(3=1+2)

Concepto

(6=3-4)(5)(4)(1) (2)

0.00 0.00TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA /

COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA

0.00 0.000.00 0.004.1

0.000.000.00 0.004.2 0.00 0.00TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y

APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y

ORDENES DE GOBIERNO

0.000.00

407,792.36

0.00

-2,235.79

0.00 0.004.3 0.00SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO

0.00407,792.36 407,792.364.4 ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES 410,028.15

ANTERIORES

12,499,817.8327,901,244.6711,856.93 40,517,935.93 28,018,118.1040,506,079.00TOTAL DEL GASTO
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